

27 kwietnia 2020



Terytorialsi pomagają mieszkańcom gminy Blizyn

Żołnierze 10. Świętokrzyskiej Brygady Obrony Terytorialnej wsparli Polski Komitet Pomocy Społecznej w Blizynie w dystrybucji żywności dla potrzebujących.

Żołnierze WOT walczą z COVID-19 na wiele sposobów. Podejmowane działania mają na celu wspieranie służb medycznych oraz organów samorządu terytorialnego. Zakres prowadzonych działań obejmuje głównie obszar logistyki, wsparcia społeczności lokalnych i jej zasobów oraz ocenę sytuacji osób starszych. Dzięki wsparciu ŚBOT do ośrodków pomocy społecznej różnego szczebla dostarczane są codziennie transporty żywności. Tym razem

wojsko pomogło w przygotowaniu i dystrybucji ponad 400 paczek żywnościowych dla potrzebujących, w większości podopiecznych GOPS w Bliźnie. Zainteresowanie akcją było bardzo duże, a działania przebiegły szybko i sprawnie.

Pracujemy w naszym Komitecie charytatywnie pomagając potrzebującym z terenu gminy Bliżyn. Dziś wydaliśmy żywność z Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020. Celem programu jest udzielenie wsparcia osobom doświadczającym najgłębszych form ubóstwa poprzez pomoc żywnościową. Jestem bardzo wdzięczna wojsku za pomoc w dystrybucji. Jeszcze nigdy nie przebiegła ona tak sprawnie - podkreśliła Monika Sokołowska - prezes Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej, oddział Bliżyn.

Z kolei por. Marcin Kowal - oficer prasowy 10. ŚBOT dodał - jest to jedna z wielu akcji wsparcia ubogich, w której uczestniczą żołnierze 10 ŚBOT. Każdego dnia dostarczamy do wielu gmin żywność na potrzeby ośrodków pomocy społecznej, pomagamy ją również rozwozić bezpośrednio do domów. Wszystkie nasze działania mają na celu złagodzenie skutków kryzysu wśród społeczności lokalnych. Głównymi obszarami działań WOT w walce z koronawirusem są: dostarczanie żywności i leków, wsparcie służb sanitarnych i samorządu terytorialnego, osób starszych i będących w kwarantannie, współpraca z ośrodkami pomocy społecznej i Caritasem oraz oddawanie krwi i pomoc psychologiczna.

Galeria zdjęć

